
Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 93, 94 i 95 – 232 –

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Katarzynę Wierzbicką.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Wiesława Zacharę.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Krakowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 33 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia
23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Proku-
ratury (Dz. U. Nr 26, poz. 157 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu sędziowskiego w 2011 r., w składzie:

1. Kazimierz Klugiewicz, sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej;

2. Wanda Kacprzak, sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-
-Podgórza w Krakowie, delegowana do Krajowej Szkoły
Sądownictwa i Prokuratury – sekretarz Komisji Egzami-
nacyjnej;

3. Barbara Baran, sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie –
specjalista z zakresu prawa cywilnego materialnego
oraz prawa rodzinnego i nieletnich;

4. Janusz Leszek Dubij, sędzia Sądu Apelacyjnego w Bia-
łymstoku – specjalista z zakresu prawa cywilnego proce-
sowego i postępowania administracyjnego z elementami
postępowania egzekucyjnego;

5. Bogusław Sędkowski, sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach –
specjalista z zakresu prawa karnego materialnego;

6. Andrzej Ryński, sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie –
specjalista z zakresu prawa karnego procesowego;

7. Danuta Jezierska, sędzia Sądu Apelacyjnego w Szcze-
cinie – specjalista z zakresu prawa gospodarczego; 

94
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Lublinie 

95
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego w 2011 r.

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Lublinie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Bohdan Tracz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie,
dr Patrycja Kozłowska-Kalisz – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Artur Makuch – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie, 
Paweł Strzelec – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Ewa Łuchtaj –  sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie,
Dag Makary Opolski – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Andrzej Mikołajewski – sędzia Sądu Okręgowego
w Lublinie,

Marek Pawłowski  –  radca prawny;
3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:

Beata Błotnik – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie, 
Irena Kopiec – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Monika Kazubińska-Kręcisz – sędzia Sądu Okręgowego
w Lublinie,
Jolanta Piekarczyk – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
dr Wojciech Kręcisz –  sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Lublinie,
Urszula Nieborak –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administracyjnego:
Halina Chitrosz – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Lublinie,
Zbigniew Chmiel – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Bohdana Tracza.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Beatę Błotnik.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 95, 96 i 97 – 233 –

8. Jolanta Pietrzak, sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-
wicach – specjalista z zakresu prawa pracy i ubez-
pieczeń społecznych;

9. Jolanta Hawryszko, sędzia Sądu Apelacyjnego w Szcze-
cinie – specjalista z zakresu prawa o ustroju sądów 
powszechnych i innych organów ochrony prawnej, 
prawa konstytucyjnego i prawa europejskiego;

10. Piotr Feliniak, sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi – 
wykładowca Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury,
specjalista z zakresu prawa karnego;

11. Jan Kremer, sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie –
przedstawiciel Krajowej Rady Sądownictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a
ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w  Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210, 
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 7, 
poz. 45, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do prze-
prowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Zbigniew Kapiński – sędzia Sądu Apelacyjnego wWarszawie, 
Stanisław Cybulski – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Rafał Zgliński – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Pragi-Północ w Warszawie,
Robert Filipowski – adwokat;

96
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie

97
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do prze-
prowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Anna Kalbarczyk – sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-
-Praga w Warszawie,
Andrzej Orliński – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Mariusz Matusik – sędzia Sądu Rejonowego w Wołominie,
Dominika Stępińska-Duch – adwokat;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Ewa Kaniok – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie, 
dr Marcin Zaborski – adwokat; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Marcin Kołakowski – sędzia Sądu Rejonowego dla
Warszawy-Pragi-Północ w Warszawie, 
Grzegorz Fertak – adwokat;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Małgorzata Siemianowicz-Orlik – sędzia Sądu Okręgo-
wego Warszawa-Praga w Warszawie,
dr Damian Szczepański – adwokat;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 7,
poz. 45, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Daniel Kupryjańczyk – sędzia Sądu Rejonowego dla
Warszawy-Pragi-Północ w Warszawie,
dr Michał Barański – adwokat;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Elżbieta Zielińska-Śpiewak – sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie,
dr Michał Pełka – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Krystyna Kleiber – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Warszawie,
Rafał Dębowski – adwokat.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Ewę Kaniok.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Annę Kalbarczyk.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


